
平成２８年１２月２日

保護者 各位

うるま市立天願小学校

校 長 平田 光秀

（公印省略）

二学期『学級懇談会』について（ご案内）

深秋の候，保護者の皆様におかれましては,ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，本校では，お子様の学級生活の様子や学習状況について保護者の皆様と話合う

場として，学級懇談会の実施を計画しております。時節柄ご多忙のことと存じますが，ご出

席くださいますようご案内を申し上げます。

また,当日は,下記の通りの日課となります。下校時及び下校後の安全な過ごし方について，

ご家庭の方でも十分に話合い・確認をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年12月８日（木） １５：００～１６：４５

２ 下校時刻 ※１学年～３学年：５校時終了後に下校します。

最終下校時刻（14時55分）

※４学年～６学年：６校時終了後に下校します。

最終下校時刻（15時50分）

３ 場 所

各教室 （裏面の教室配置図参照）

４ 懇談日程

時 間 学級懇談会・学年 懇談場所

３：００～３：４５ 1年・2年・3年・ 各教室

ことば・ひまわり・すみれ・たんぽぽ

４：００～４：４５ 4年・5年・6年 各教室

５ そ の 他

＊当日は、新校舎内覧会も合わせて実施しておりますので、ぜひ参観下さい。

・時間帯【午後２時～午後４時４５分】

・小さいお子様が保護者の元から離れませんよう安全管理をお願い致します。

＊現在、運動場整備工事のため、駐車場の確保ができません。徒歩で来校下さいますよう

お願い申し上げます。


